YTBEPKIATO:
3aMeCTI/ITeJ'IB rJIaBbl aI[MI/IHI/ICTpaI_II/II/I

A%f C.A.3y6ko

BBITINCKA U3 IIJIAHA PABOTbI
ynpaBJieHHsI 10 PAa3BUTHIO MAJIOro GH3Heca U NOTPeOHTEILCKOM chepbl

HA 2019 TO/L

/H

Meponpustus

ata

MMPOBEACHUS

Bpewms
MIPOBEICHHUS

2

3

4

«JleHb OTKPBITBIX JBEpEn»

24.01.2019

10.00-13.00

26.02.2019

10.00-13.00

27.03.2019

10.00-13.00

25.04.2019

10.00-13.00

23.05.2019

10.00-13.00

27.06.2019

10.00-13.00

25.07.2019

10.00-13.00

29.08.2019

10.00-13.00

26.09.2019

10.00-13.00

24.10.2019

10.00-13.00

27.11.2019

10.00-13.00

24.12.2019

10.00-13.00

3acenanus CoBera 0 NPeANPUHUMATENLCTBY

21.03.2019

14.00

20.06.2019

14.00

19.09.2019

14.00

19.12.2019

14.00

HauanbHUK yIpaBieHHs 10 Pa3BUTHIO
Majioro Gu3Heca U MOTPeOUTENBCKON Chepbl

r%/% O.M.Xypasenb




